МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ДУМЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ №9-1

31 октября 2025 года г. Ставрополь

Об итогах работы Молодежного парламента при Думе Ставропольского
края за второй и третий квартал 2025 года

Заслушав информацию об итогах работы Молодежного парламента при
Думе Ставропольского края за второй и третий квартал 2025 года, Молодежный
парламент при Думе Ставропольского края

РЕШИЛ:

Указанную информацию принять к сведению.

Председатель
Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края